Subsistema: MALVINAS

Rede de Distribuicdo de Agua

Zona Baixa 2

Municipio : Barbalha/CE

PLANO DIRETOR DE ABASTECIMENTO DE AGUA - PDAA - JUABAR

Anel Trecho NO Comp Diam. (mm) Vazao Veloc P. Carga Cota Terreno Pres. Dinamica Pres. Estatica Obs
Montante Jusante (m) Proj. Exist. Exist. (I/s) (m/s) (m) (m/km) Montante Jusante Montante Jusante Montante Jusante
1 1 0 1 376,00 0 150 0 10,41 0,59 1,090 2,900 431,670 422,000 6,00 14,58 10,50 20,17
1 2 1 2 63,00 0 150 0 10,41 0,59 0,183 2,900 422,000 421,000 14,58 15,40 20,17 21,17
1 3 2 3 66,00 0 150 0 8,10 0,46 0,120 1,820 421,000 419,000 15,40 17,28 21,17 23,17
1 4 3 4 75,00 0 150 0 6,80 0,38 0,099 1,320 419,000 418,000 17,28 18,18 23,17 24,17
1 5 4 5 67,00 0 75 0 5,50 1,24 1,744 26,030 418,000 416,000 18,18 18,43 24,17 26,17
1 6 5 6 135,00 0 75 0 4,49 1,02 2,414 17,880 416,000 413,000 18,43 19,02 26,17 29,17
1 7 6 7 142,00 0 75 0 3,19 0,72 1,349 9,500 413,000 411,000 19,02 19,67 29,17 31,17
1 8 7 8 294,00 75 0 0 2,18 0,49 1,381 4,700 411,000 399,000 19,67 30,29 31,17 43,17
1 9 8 9 322,00 75 0 0 2,18 0,49 1,513 4,700 399,000 401,000 30,29 26,78 43,17 41,17
1 10 9 10 483,00 75 0 0 1,17 0,26 0,718 1,490 401,000 413,000 26,78 14,06 41,17 29,17



